VENDIM

Asambleja e pergjithshme e shogerise “CHRILUK” Sh.p.k regjistruar ne
Q.K.B me NUIS M11720004H

e mbledhur sot ne dt.04.08.2021 ne Tirane ne seline shoqerise ; Rruga
Muhamet Gjollesha, Zona kadastrale Nr. 8250, Pallati Nr.73, kati 1,
apartamenti Nr. 25 me siperfage 48.9m2. pasi analizoj situaten finciare
vendos te shtoj kapitalin e shoqgerise ne 2.500.000 (dy milion e pese
gind mije) leke

1.Kapitali i shoqgerise aktalisht sipas ekstraktit te Q.K.B eshte 100.000
{qind mije) ne Para dhe 3.050.000 (tre milion e pesedhjete mije) ne
Natyre

2.Pas zmadhimit me 2.500.000 (dy milion e pese qind mije) leke te
akumuluar nga fitimet e shoqerise kapitali i shoqgerise do te jete ;
gjithsejt behet 5.650.000 ( pese milion e gjashteqind e pesedhjete mije)
nga te cilat 2.600.000 {(dy milion e gjashte gind mije) ne Para dhe
3.050.000 (tre milion e pesedhjete mije) ne Natyre zoteruar nga ortakja
e vetme e shoqerise Znj. Albina Haxhia
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